
UCHWALA Nr 309/2014 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. ,,Kształcenie zawodowe bez granic" 
planowanego do realizacji przez Zespól Szkól, CKU w Gronowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1), ai1. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2), w związku z 
Załącznikiem m 1 do Uchwały Nr 230/2013 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 7 sierpnia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia procedury wewnętrznej weryfikacji wniosków aplikacyjnych 
dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych źródeł 
zagranicznych oraz ze środków budżetu Państwa z programów resortowych3 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się koncepcję projektu pn. ,,Kształcenie zawodowe bez granic" 
planowanego do realizacji przez Zespół Szkół, CKU w Gronowie, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

Mirosław Graczyk ćp~ 
Dariusz Meller fa.vlt_ 

Mirosław Nawrotek 

Honorata Żeglarska 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. I 646. 
3 Zmiany niniejszej uchwały zostały przyjęte Uchwalą Nr 244/2013 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 4 września 2013 r. 



Koncepcja projektów 
dofinansowywanych lub 
finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej , niepodlegających 
zwrotowi środki z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), środków 
pochodzących z innych źródeł 
zagranicznych oraz ze środków 
budżetu Państwa z programów 

LP resortowych. Uszcze2ólowienie 

„Kształcenie zawodowe bez 
1 Nazwa projektu granic" 

Nazwa podmiotu , który będzie realizo-
wał projekt Uednostka organizacyjna 

Zespół Szkół, CKU w Gro-
lub wydział Starostwa Powiatowego w 

nowie 
Toruniu odpowiedzialny za realizację 

2 projektu) 

Rodzaj programu( rodzaj źródła fman-
sowania ) , z którego planowany projekt 
będzie finansowany lub współfinanso-

3 wany Erasmus+ 

Cel projektu to organizacja 
Cel projektu (czemu projekt ma służyć zagranicznych praktyk zawo-

z uwzględnieniem zadań powiatu) dowych dla uczniów ZS, 
CKU w Gronowie. 

4 

Praktyczna nauka zawodu 
przez uczniów kształcących 

Zakres przedmiotowy projektu (co w 
ramach projektu ma być realizowane) 

się w zawodzie technik me-
chanik pojazdów samocho-
dowych. 

5 

Zwiększenie kompetencji 
Wskaźniki projektu planowane do 
osiągnięcia (wymienić) 

zawodowych, językowych i 

6 
społecznych uczniów. 

Polska 
Miejsce realizacji projektu Finlandia 

7 

Uczniowie Technikum ZS, 
Adresaci projektu 

CKU w Gronowie 
8 

Załącznik 

do Uchwały Nr 309/2014 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 12 marca 2014 r. 

Oois 

Celem głównym projektu jest odbycie 
zagranicznych praktyk zawodowych przez 
uczniów ZS, CKU w Gronowie. 

Projekt koordynowany będzie przez 
nauczycieli ZS, CKU w Gronowie, a 
skierowany będzie do uczniów Technj-
kum. 

Projekt real izowany będzie w ramach 
akcji kluczowej: ,,Mobilność edukacyj-
na". Typ akcji to: ,,Mobilność osób uczą-
cych się i kadry w ramach kształcenia 
zawodowego". 
Celem kluczowym projektu jest podnie-

sienie jakości kształcenia zawodowego i 
wzbogacenie oferty edukacyjnej ZS, CKU 
w Gronowie. Powiat pełni nadzór nad 
prawidłowością tworzerua wniosku apli-
kacvjnego. 
Uczniowie nabędą wiele pożądanych w 

swoim zawodzie umiejętności, takich jak: 
diagnozowanie oraz naprawa podzespo-
łów i zespołów pojazdów samochodo-
wych. Poza tym będą mogli poznać i 
nauczyć się obsługi nowych technologii i 
rozwiązań stosowanych w pojazdach 
samochodowych, jak również zaznajomić 
się z wyposażeniem warsztatowym i 
technologią napraw pojazdów samocho-
dowych używanych w innych krajach 
eurooeiskich. 
Nabycie doświadczenia zawodowego, 
przełamarue barier językowych, rozbu-
dzenie ciekawości uczenia się, zwiększe-
nie ooczucia własnei wartości. 

Polska - ZS, CKU w Gronowie, 
Finlandia - Szkoła zawodowa należąca do 
Konsorcjum Keuda. 
Uczniowie kształcący się w zawodzie 
technik mechanik pojazdów samochodo-
wych. 

• 



Planowana ilość uczestników projektu 12 12 uczniów 
9 4 nauczycieli I opiekunów 

Zdiagnozowana dostępność docelowej 
grupy uczestników (przewidywana 
liczba osób/podmiotów kwalifikujących 

30 uczniów Technik pojazdów samochodowych - 30 
uczniów 

10 się do objęcia wsparciem) 

11 Czas realizacji projektu (od - do) O 1.06.2014 - 3 1.05.2016 

Termin złożenia wniosku o dofinanso-
17.03 .2014 

12 warue 

Dokumenty niezbędne do złożenia 
Formularz wniosku - KA I -
Mobilność edukacyjna; 

wniosku lub potrzebne przed podpisa-
Formularz z danymi ZS, 

niem umowy o dofinansowanie projektu 
CKU w Gronowie; 

( różne oświadczen ia , zaświadczenia , 
Oświadczenie Starostwa 

13 
pozwolenia , decyzje itp. ) 

Powiatowego w Toruniu. 
Pierwsza transza w wysokości 80% 
dofinansowania przekazana zostanie 
przed rea l i zacją projektu. 

Wartość całkowita projektu 28424.00 EURO 
20% waitości projektu pokryte zostanie 
przez Starostwo Powiatowe w Toruniu, a 
zwrot tej wartości nastąpi po złożeniu 
wniosku końcowego z realizacji projektu. 

14 

Planowana wartość wsparcia ze środ- Całkowita wartość projektu 
15 ków zagranicznych 

16 Wymagany wkład własny Nie dotyczy 

Planowane zakupy i wydatki 
Planowany zakres rzeczowo - finanso- inwestycyjne 
wy planowanych nakładów na real izację o 
projektu 

Planowane zakupy pozostałe 
17 o 

Sposób zarządzania projek-
Katarzyna Marska 
Dorota Lendecka 

Dane uzupełniające tern ( ilość osób, forma za-
Renata Krasińska 

18 
trudnienia ) 

Stawka dzienna naliczana wg ryczałtu 

Powyżej 14 tyś. euro 
( ilość ) 

Zamówienia publiczne Nie dotyczy 

Do 14 tyś. euro 
(Tak /Nie ) 

19 Nie dotyczy 

Obowiązek przeprowadzenia zewnętrz-
Nie 

20 nego audytu projektu (TAK lub NIE): 

Sposób zabezpieczenia dokumentacji, 
Katarzyna Marska 

po zamknięciu projektu (osoba odpo-
nauczyciel ZS, CKU w Gro-

wiedzialna za skompletowanie doku-
nowie - po zakończeniu 

mentów, nadzór nad przekazaniem 
realizacji projektu 

2 1 dokumentów) 

(3ez {,t/()~ iatu 

~ Jal5łońska-Drqiela 


